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4| Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL MIERCOLES 28 DE FEBRERO DEL

MONEDA
DOLAR ESTADOUNIDENSE
YEN JAPONES
LIBRA ESTERLINA *
FRANCO SUIZO
CORONA SUECA
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
REAL BRASILENO
PESO ARGENTINO
DOLAR CANADIENSE
RAND SUDAFRICANO
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI)
ONZA DE ORO *
PESO CHILENO
EURO *
PESO URUGUAYO
DOLAR AUSTRALIANO *
YUAN RENMINBI DE CHINA
DOLAR DE SINGAPUR
BOLIVIANO
SOL PERUANO
DOLAR NEOZELANDES
PESO MEXICANO
PESO COLOMBIANO
DOLAR TAIWANES
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES
UNIDOS

ME/USD.

1,0000
150,7900
1,2647
0,8803
10,3466
6,8839
10,5768
4,9594
841,7000
1,3567
19,2352
1,3264

2.032,5000

981,4000
1,0827
39,1350
0,6492
7,1976
1,3463
6,8600
3,7959
0,6090
17,1020

3.931,0000

31,5700
3,6729

G / ME

7.290,64
48,35
9.220,47
8.281,99
704,64
1.059,09
689,30
1.470,06
8,66
5.373,80
379,03
9.670,30

14.818.225,80

7,43
7.893,58
186,29
4.733,08
1.012,93
5.415,32
1.062,78
1.920,66
4.440,00
426,30
1,85
230,94
1.984,98

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)
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